
Handläggare/Handled by	Datum/Date	Referens/Reference
Bertil Ullergren 070-621 10 28	2000-10-19	

14 stycken Vertol-helikoptrar modifieras av AerotechTelub och Saab Nyge Aero

FMV (Försvarets materielverk) har hos AerotechTelub och Saab Nyge Aero beställt modifiering av 14 stycken Vertol-helikoptrar (Hkp 4). Beställningen, som är på 6 miljoner kr, omfattar installation av nytt navigationssystem NANSY, dopplernavigatör D-91, byte av viss instrumentering samt NVG-anpassning på 4 stycken helikoptrar. Åtagandet gäller serieanpassning av det tekniska underlaget och installationsarbete.

För att erbjuda kunden leverans på en mycket kort tid utförs arbetet dels vid AerotechTelub och dels vid Saab Nyge Aero. Installationsarbetet kommer att utföras både i Linköping och i Nyköping. Alla 14 helikoptrarna skall vara klara under tredje kvartalet nästa år.

- Denna order på modifiering av helikoptrar är viktig för AerotechTelub och Saab Nyge Aero. Den är helt i linje med företagets satsningar inom helikopterområdet, säger Bo Petersson, som är divisionschef i AerotechTelub. Båda företagen ingår i Saab AB och affärsområdet Technical Support and Services. Detta är också en viktig order som visar att FMV har förtroende för vår leverans- och projektsäkerhet säger vidare Bo Petersson.

För ytterligare information kontakta gärna:
*Ingvar Carlson, Marknadschef AerotechTelub,
Tel 013-231 366, 070-675 91 50
E-mail: ingvar.carlson@aerotechtelub.se*
*Bo Pettersson, Divisionschef, AerotechTelub,
Tel 013-231 368, 070-638 03 58
E-mail: bo.pettersson@aerotechtelub.se*
*Björn Sundén, VD Saab Nyge Aero
Tel: 0155-771 10
E-mail: bjorn.sunden@nygeaero.se*

AerotechTelub

*AerotechTelub är ett tjänsteföretag, som erbjuder kvalificerade tekniska tjänster och kundpassade systemlösningar inom informationsteknik, elektronik och flygteknik till totalförsvaret, verk och myndigheter samt valda nischer inom näringslivet.
AerotechTelub har 2800 medarbetare och omsätter cirka 2,4 miljarder kronor.*

Företaget ägs till 57 procent av Saab, norra Europas ledande högteknologiska företag och till 43 procent av IT-företaget TietoEnator.

Saab Nyge Aero

Saab Nyge Aero's affärsidé är att främst på europeisk marknad erbjuda tjänster med målflygning och annan flygoperativ verksamhet, underhålls- och modifieringsarbeten på flygplan och helikoptrar samt försäljning av flygplan, helikoptrar, reservdelar och komponenter. Huvudkontoret är beläget på Skavsta flygplats utanför Nyköping med underhållsbas på Ljungbyhed sam flygbas på Sandefjord/Torp söder om Oslo. Ägare är Saab och bolaget har ca. 175 anställda och en omsättning på drygt 200 miljoner kronor.